
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/318/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Pruszkowa oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2, pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 15 ust. 2 ustawy 

z 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U z 2011r., nr 5 poz. 13 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Pruszkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie miasta Pruszkowa, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Pruszków, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Pruszkowa 

stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie: 

Henryk Wacławek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2013 r.

Poz. 9314



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9314



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9314



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9314


		2013-08-21T13:45:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




